Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ХУШУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2020 № _158____________

[bookmark: __DdeLink__257_661718753]О проведении конкурса «Лучший муниципальный служащий города Новочебоксарска Чувашской
Республики»

В рамках реализации постановления Кабинета Министров Чувашской  Республики от 11 июня 2012 г. № 293 «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий в Чувашской Республике»,  в целях повышения престижа муниципальной службы в Чувашской Республике, общественного признания заслуг в профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:
1. Провести до 04 сентября 2020 года в администрации города Новочебоксарска конкурс «Лучший муниципальный служащий города Новочебоксарска Чувашской
Республики».
2. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкомитет) конкурса «Лучший муниципальный служащий города Новочебоксарска Чувашской Республики» согласно приложению к настоящему распоряжению и возложить на него проведение конкурса «Лучший муниципальный служащий города Новочебоксарска Чувашской Республики» в соответствии с Положением о конкурсе «Лучший муниципальный служащий города Новочебоксарска Чувашской Республики», утвержденным постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
от 13 августа  2012 г. № 349 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий города Новочебоксарска Чувашской Республики».
3. Признать утратившими силу распоряжение администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 19.07.2019 № 218 «О проведении конкурса «Лучший муниципальный служащий города Новочебоксарска Чувашской Республики».
4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской
Республики разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской
Республики объявление о проведении Конкурса, содержащее информацию о номинации, по которой проводится Конкурс, требования, предъявляемые к участникам Конкурса, перечень документов, подлежащих представлению для участия в Конкурсе, место и время, срок приема документов, подлежащих представлению для участия в Конкурсе, сведения об источнике подробной информации о Конкурсе (телефон, факс, адрес электронной почты секретаря оргкомитета), утвержденный состав оргкомитета.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

     О.В. Чепрасова

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
_________________ М.А. Кузьмин
«___»_______________2020

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам
__________________ О.В. Григорьева
«___»________________2020

Заместитель главы администрации по вопросам
градостроительства, ЖКХ  и инфраструктуры
__________________А.Г. Фадеев
«___»________________2020

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
__________________О.А. Матина
«___»________________2020

Управляющий делами
 _________________ М.В. Боярская
«___»_______________2020

Начальник организационно-контрольного отдела
____________ И.В. Ильиных
«___»___________ 2020 г.

Севальнева Н.В.
73-88-06

Приложение
                                                                                                к распоряжению администрации
                                                                                                города Новочебоксарска
                                                                            Чувашской Республики
от _______________ № __________

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА КОНКУРСА
«ЛУЧШИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СЛУЖАЩИЙ
ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

1. Заместитель главы администрации по экономике и финансам   (председатель
  оргкомитета);
	2. Управляющий делами администрации города Новочебоксарска (заместитель
председателя оргкомитета);

	3. Главный специалист-эксперт сектора по вопросам противодействия коррупции, муниципальной службы и кадров организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска  (секретарь оргкомитета);

Члены организационного комитета:
[bookmark: _GoBack]4. Председатель профсоюзного комитета администрации города Новочебоксарска (по согласованию);

	5. Начальник отдела правовой экспертизы и судебно-аналитической работы Правового управления администрации города Новочебоксарска;

	6. Начальник организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска;

	7. Депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики (по согласованию).

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf